«Кубок Р.Е. Алексеева» - 2016 
3-й этап Кубка класса «Опен-800» 
г. Городец 
05.08.2016 - 14.08.2016 
Официальные результаты, зачетная группа "Conrad -- 25RT" 


Главный секретарь_____________/Александра Ризниченко/ Главный меритель_____________/Юрий Горбатов/ Председатель ГК_____________/Вадим Прибылов/ 

Зачетная группа: Conrad -- 25RT 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=7,4 м.м., К.д.=0,60
Старт 07.08.2016 12:40:13
КВ 07.08.2016 12:40:13
ЕТкв=0
Допущено 3
	2
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2016 11:14:25
КВ 08.08.2016 11:14:25
ЕТкв=0
Допущено 3
	3
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2016 14:16:43
КВ 08.08.2016 14:16:43
ЕТкв=0
Допущено 3
	4
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2016 15:52:46
КВ 08.08.2016 15:52:46
ЕТкв=0
Допущено 3
	5
D=35 м.м., К.д.=1,00
Старт 09.08.2016 11:08:43
КВ 09.08.2016 11:08:43
ЕТкв=0
Допущено 3
	6
D=19,2 м.м., К.д.=0,75
Старт 11.08.2016 09:26:26
КВ 11.08.2016 22:00:00
ЕТкв=12,5594
Допущено 3
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	1138
	Мир
	Мухин Иван (2004,1,Юнга,м)
Окунев Егор (2000,1,матрос,м)
Чубаров Данила (1997,1,матрос,м)
Булаев Алексей (1974,1,старпом,м)
Володин Анатолий (1973,1,капитан,м)
	3
0,60
	1
1,95
	1
1,95
	1
1,95
	1
3,25
	3
0,75
	10,45
	1
	Бор, Нижний Новгород
ЯК "Ракета", ЯК "Чайка"

	2
	1247
	Astra
	Бабиченко Андрей (1961,1,капитан,м)
Хрисанфов Олег (1963,1,старпом,м)
Вилков Дмитрий (1982,1,матрос,м)
Яшкина Лариса (1972,1,матрос,м)
	2
1,20
	2
1,20
	2
1,20
	2
1,20
	2
2,00
	1
2,44
	9,24
	2
	Нижний Новгород

	3
	1079
	Карат
	Лаухин Валерий (1965,КМС,RYA,капитан,м)
Отопков Андрей (1962,КМС,RYA,старпом,м)
Четверня Наталья (1973,КМС,RYA,матрос,ж)
Самойлов Олег (1967,1,1кл,матрос,м)
	1
1,95
	3
0,60
	3
0,60
	3
0,60
	3
1,00
	2
1,50
	6,25
	3
	Нижний Новгород


